libus quam aliis Monachis Monasterii ac iocorum pr^dictorum,
praesentibus et futuris, ut juxta ritum et observantiam aliorum
Monasteriorum regni Angliae, ordinis hujusmodi, quibus similes

concessiones, ut asserebatis, a Sede Apostolica factae existebant,

loco cibariorum et ferciturarum hujusmodi a die dominico Sep-
tuagesimae usque ad diem dominicum Quinquagesimae inchisive,

ipsis videhcet dominicis, lunae, martis et jovis diebus, quibus

cibaria praedicta commedere consueveratis, necnon in die domi-
nico praedicto, quum in secunda feria dicta Natahs Domini
festivitas occurreret, dummodo ahud canonicum non obsisteret,

extra tamen refectorium, carnes aut hujusmodi cibaria, quibus
ipsi invitati vescebantur, commedere libere et hcite possent, prae-

missis ac constitucionibus et ordinacionibus apostohcis necnon
statutis et consuetudinibus Monasterii et Ordinis praedictorum
juramento, confirmacione apostohca, vel quavis firmitate alia

roboratis, nequaquam obstantibus, auctoritate apostohca, tenore
suarum si desuper confectae fuissent htterarum, de speciali dono
graciae concessit pariter et indulsit. Ne autem de concessione
et induUo hujusmodi, pro eo quod super ihis dicti Nicohii pra3-

decessoris htterae ejus supervenientc obitu confect«')e non fuerunt,

valeat quomodohbet ha?bitari ; vohimus et auctorilate apostohca,
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decernimns qnod concessio et indultum Nicolai praedecessoris

luijusmodi ab eadem die nona kalendas Kovembris suum sorti-

antur efFectum, perinde ac si super illis dicti Nicolai praedeces-

soris litterae sub ejusdem diei datas confectae fuissent, prout su-

perius ennarratur, quodque praesentes litterae ad probandum
plene concessiones et indultum Nicolai praedecessoris hujusmodi,

ubique sufficiant ; nec ad id probacionis alterius amminiculum
requiratur. Nulli ergo omnino hominum hceat hanc paginam
iiostrae voluntatis et constitucionis infringere, vel ei ausu temera-

rio contraire. Si quis autem hoc attemptare praesumpserit, indig-

nacionem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli, aposto-

lorum ejus, se noverit incursurum. Data Romae, apud Sanc-

tum Petruni, anno incarnacionis Dominicae 1455; duodecimo
kalendas Maii, pontificatus nostri anno primo.

CCXLVIII. INDENTURA SUPER RECEPCIONE PECUNIA-
RUM DE INDULGENCIIS ANNI JUBILEI IN ECCLESIA
CATHEDRALI DUNELMENSI CONFECTIS. x

[Reg. IV. fol. 95.]

Praesens indentura facta Dunehni, viii° die mensis Junii, anno
Domini millesimo cccc™°LV*o, inter venerabilem patrem domi-
num Wiliielmum Priorem ecclesiae cathedralis Dunelmensis, ex
parte una, et dominum Alanum Chaumbre, rectorem ecclesiae